
 
                                                                        

UCHWAŁA NR  4057/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 CZERWCA 2018 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 
 

Na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2018 rok  dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: 
działu 801– Oświata i wychowanie 
rozdziału 80195 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Urząd Marszałkowski. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                                  ADAM JARUBAS 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2018 
 
   

Załacznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4057/18  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.06.2018 roku 

      
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 427,00 16 427,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  16 427,00 16 427,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   12 967,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   763,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   2 229,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   132,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   317,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   19,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 7 268,00   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 429,00   
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 8 245,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 485,00   

OGÓŁEM   16 427,00 16 427,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2018 
 
   

Załacznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4057/18  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.06.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 427,00 16 427,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  16 427,00 16 427,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4017   5 266,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4017   7 701,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4019   310,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 

4019   453,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4117   905,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4117   1 324,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4119   54,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 

4119   78,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4127   128,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4127   189,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4129   8,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4129   11,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4217 3 517,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4217 3 751,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4219 208,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 

4219 221,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4307 2 782,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4307 5 463,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
(1a258) 

4309 164,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a259) 4309 321,00   

OGÓŁEM   16 427,00 16 427,00 

 


